נקבע, כי יש להציג טעמים הנתמכים במסמכים ובראיות שיש בהם פוטנציאל של ממש לשינוי התוצאה

וזאת לא מצאתי בבקשה ובנספחיה.

בית המשפט קם מכסאו ואינני רואה כל הצדקה ליתן בידי המבקש "כרטיס כניסה" חוזר בהעדר הצדקה לכך.

אשר על כן אני מורה על דחיית הבקשה לביטול פסק הדין.

ניתנה היום, י"ז אלול תשפ"ב, 13 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.